MEC – Ministério da Educação

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Uasg  150002

9 de outubro de 2020.

AVISO 2 – PREGÃO 20/2020

Informamos que os licitantes estão dispensados de encaminhar a declaração
exigida nos subitens 6.20 e 6.20.1 do Termo de Referência: “A licitante deverá
declarar que conhece as condições para a para a prestação do serviço.”. Sendo
assim, pedimos desconsiderar a necessidade de envio da declaração exigida
nos subitens 6.20 e 6.20.1 do Termo de Referência.

Atenciosamente,

TELIANA MARIA LOPES BEZERRA
Pregoeira